公示情况登记表

	院系名称
	经济管理与法学院
	公示时间
	2024年3月11日-3月15日

	公示项目
	2023-2024学年“优秀毕业生”的认定

	公示内容

	根据<<关于开展2023-2024学年“优秀毕业生”评定工作的通知>>，经学生本人申请，班级认定评议小组按照优秀毕业生评定标准评议，学院学工办初评，学院党政联席会审核，拟同意陈金琦等93位同学获“优秀毕业生”（名单附后）

现将具体名单予以公示，如有疑问请直接与负责人联系。

负责人：吴国繁    电话079183847653

	公示结果
	   学院分管学生工作领导签字：

                 （公章）

                                           年    月   日

	备   注